

Årsredovisning

för

Ringqvists Tryckeri i Norrköping AB

556471-7006

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Ringqvist, Styrelseledamot

2026-01-14

Styrelsen för Ringqvists Tryckeri i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tryckeriverksamhet i Norrköping. Verksamheten har bedrivits i familjen Ringqvist sedan 1916.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 836	6 561	8 542	6 637
Resultat efter finansiella poster	910	-379	1 116	-650
Soliditet (%)	46	64	49	38

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 059 671	-351 623	1 828 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning extrastämma			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			-351 623	351 623	0
Årets resultat				786 440	786 440
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	908 048	786 440	1 814 488

Villkorat, ej återbetalt aktieägartillskott, uppgår på balansdagen till 100 000 (100 000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	908 048
årets vinst	786 440
	1 694 488

disponeras så att till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	894 488
	1 694 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 835 807	6 560 759
Övriga rörelseintäkter		14 700	59 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 850 507	6 620 043
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 384 319	-2 279 599
Övriga externa kostnader		-1 782 320	-1 865 263
Personalkostnader	2	-2 756 228	-2 818 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 200	-15 551
Summa rörelsekostnader		-8 933 067	-6 978 691
Rörelseresultat		917 440	-358 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		692	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 076	-20 195
Summa finansiella poster		-7 384	-20 144
Resultat efter finansiella poster		910 056	-378 792
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	25 180
Summa bokslutsdispositioner		0	25 180
Resultat före skatt		910 056	-353 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 616	1 989
Årets resultat		786 440	-351 623

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 072

18 272

Summa materiella anläggningstillgångar

8 072

18 272

Summa anläggningstillgångar

8 072

18 272

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

150 000

130 000

Färdiga varor och handelsvaror

254 000

260 000

Summa varulager

404 000

390 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 442 693

729 745

Övriga fordringar

88 502

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

180 575

334 218

Summa kortfristiga fordringar

2 711 770

1 063 963

Kassa och bank

4, 5

Kassa och bank

787 207

1 404 223

Summa kassa och bank

787 207

1 404 223

Summa omsättningstillgångar

3 902 977

2 858 186

SUMMA TILLGÅNGAR

3 911 049

2 876 458

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

908 048

2 059 671

Årets resultat

786 440

-351 623

Summa fritt eget kapital

1 694 488

1 708 048

Summa eget kapital

1 814 488

1 828 048

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

509 700

296 296

Skatteskulder

0

111 746

Övriga skulder

553 850

236 898

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 033 011

403 470

Summa kortfristiga skulder

2 096 561

1 048 410

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 911 049

2 876 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	965 343	1 030 442
Försäljningar/utrangeringar	0	-65 099
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	965 343	965 343
Ingående avskrivningar	-947 070	-940 294
Återförda avskrivningar	0	8 775
Årets avskrivningar	-10 200	-15 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-957 270	-947 070
Utgående redovisat värde	8 073	18 273

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 750 000	1 750 000
	1 750 000	1 750 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Norrköping

Anders Ringqvist
Anders Ringqvist

2025-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
